
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto:   AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI RAMO RCT/O IN FAVORE DEL COMUNE DI VIMODRONE 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone 

Importo a base d’asta: 300.000,00 

CIG: 8034378278 

CPV: 66510000-8 - Servizi assicurativi 

Procedura:  procedura aperta 

 

Offerte ricevute: 

 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE  PROV.  COMUNE  

LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.  Italia  MI  MILANO  

XL INSURANCE COMPANY SE  Italia  MI  MILANO  

AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA  Italia  MI  MILANO  

Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza B.B.R. Assicurazioni  Italia  MB  MONZA  

ITAS MUTUA  Italia  TN  TRENTO  

 

Offerte escluse: 0 

POSIZIONE 

PROPOSTA 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

DATA VALORE 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TECNICO  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1  1572254328207  

XL INSURANCE 

COMPANY SE 

12525420159  

Forma singola  
28/10/19 

10.18  

252.690,75000   

EUR  
24,17  70,00  94,17  

2  1571990295045  
ITAS MUTUA 

00110750221  
Forma singola  

25/10/19 

9.58  

208.071,94000   

EUR  
29,35  62,50  91,85  

3  1572252709180  

AIG EUROPE S.A. 
RAPPRESENTANZA 
GENERALE PER 
L'ITALIA 
97819940152  

Forma singola  
28/10/19 
9.51  

203.546,25000   
EUR  

30,00  55,00  85,00  

4  1572259700013  

LLOYD'S 

INSURANCE 

COMPANY S.A. 

10548370963  

Forma singola  
28/10/19 

11.48  

220.000,00000   

EUR  
27,76  30,00  57,76  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city


 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

5  1572168940633  

Agenzia Generale 

INA-ASSITALIA 

Monza B.B.R. 

Assicurazioni 

02729030961  

Forma singola  
27/10/19 

10.35  

279.001,50000   

EUR  
21,89  22,50  44,39  

Aggiudicatario: XL Insurance Company Dublino (Irlanda) 8 St. Stephen’s Green – sede secondaria Corso Como 

17 Milano P.ta Iva 12525420159 

Valore finale dell’appalto: 252.690,75  

Data aggiudicazione: 25/11/2019 det.800 rettificata con atto 839 del 03/12/2019 

Pubblicazioni: Gazzetta Ufficiale  n. 111 del 20/9/2019 - profilo del committente – sito Ministero – Osservatorio 

regionale 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia -  Via 

F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari 

Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: dott.ssa Chiara 

Gregorini 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


